ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria de Administração

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2015

EDITAL Nº 13/2015

8ª CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JAGUARÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO  – SMA,  nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da

Lei Federal n°. 11.788/08 e Decreto Municipal, TORNA PÚBLICO que a realização de

CONVOCAÇÃO , em conjunto com o Instituto Eccos – Eccos Estágios, para preenchimento

estágios remunerados, da Prefeitura Municipal de  JAGUARÃO, conforme previsto em edital,

segue abaixo lista com convocados. O estudante convocado deverá comparecer no prazo de 05

(CINCO) dias úteis, na Secretaria de Administração – Setor de Recursos Humanos, munidos

dos seguintes documentos em original e cópia: a) Documento de identidade com fotografia

(expedida por autoridade civil ou militar);b) Cadastro de Pessoa Física;c) Atestado de sanidade

física e mental;d) 01(uma) foto atualizada tamanho 3x4;e) Comprovante de residência;f)

Comprovante de matrícula e frequência da instituição de ensino, g) Abertura de conta junto ao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF, com cópia de nº Agência  e nº conta corrente, poupança

ou universitária.

OBS: Os estudantes convocados que já estagiaram junto a Prefeitura Municipal, estarão

excluído de convocação, conforme Lei Federal Nº 11.788/08

Prefeitura Municipal de Jaguarão (RS), 27 de janeiro de 2016.

             Instituto Eccos                      Secretário Municipal de Administração

  ENFERMAGEM

 Classificação Nome Nota Final

3. Lugar Bruna SilveranCrizel 30,00

4. Lugar Deiver Duarte Araujo 15,00

  LETRAS

 Classificação Nome Nota Final

4. Lugar Carla Alves Lima 45,00

5. Lugar Kimberly Ferreira Costa 45,00

6. Lugar Ana Valeria Goulart dos Santos 45,00

  PEDAGOGIA

 Classificação Nome Nota Final

14. Lugar Marina Souza Barbier 35,00

15. Lugar Lauriane Rodales Menezes 30,00

16. Lugar Gabriel Patrick Delgado Pinto 25,00